
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nicht Klassifiziert
NF
NF

St.Nr.
71

209
111
62
44
4

42
178
24
16

570
54

500
82
24

30
23

Name
Pavel KEJMAR
Jens WIEDEMANN
Markus CLASS
Andre PREHN
Jan DEITENBACH
Jean-Marc GAILLARD
Jonas Mikkelsen
Danni FUHRBACH
Andreas MIKKELSEN
Sebastien BOUILLON
Toni TRUSCH
Sebastian DECHENT
Steffen ALBRECHT
Thomas LANGHOLZ
Daniel DECHENT

Florian ZILZ
Ashley BARBER

Ort
Roztoky
Lampertheim
Worms
Seedorf
Iserlohn
Thimister

Bergisch Glasba
Odense SV
Vinettes
Walldürn
Stutensee
Großröhrsdorf
Frankfurt am Ma
Stutensee

Nauroth
Stabroek

Nat.
CZE
GER
GER
GER
GER
BEL

GER

BEL
GER
GER
GER
GER
GER

GER
BEL

FM
FIM
DMSB
DMSB
DMSB
DMSB
FMWB

DMSB
DMU

DMSB
DMSB
DMSB
DMSB
DMSB

DMSB
FIM

Bewerber
Bauerschmidt-KTM
Supermoto Style Factory
Michelin Reifenwerke KG
Supermoto Style Factory
Team Johannes-Bikes Suzuki

Supermoto Style Factory
Taunus Moto Racing
MSV Riesa e.V. im ADAC
Taunus Moto Racing
Taunus Moto Racing

DSR Suzuki

Motorrad
KTM
Husaberg SSF 520

Husaberg SSF 630RR
Suzuki RM-Z 500
HM Honda CRF

Suzuki RMZ 480
KTM SX
Honda CRF 450
Husaberg SSF 520
Husqvarna SM 490 RR
Kawasaki KX
Husqvarna SMR 511
Husqvarna SMR 490

Suzuki RMZ 480
KTM SMR

Runden
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13

7
1

Gesamtzeit
18:06.764
18:08.744
18:13.425
18:31.449
18:32.005
18:32.245
18:47.196
18:52.111
18:52.835
18:53.567
19:06.276
19:09.273
19:12.032
19:14.382
19:21.542

10:16.110
1:25.992

Diff.

1.980
6.661

24.685
25.241
25.481
40.432
45.347
46.071
46.803
59.512

1:02.509
1:05.268
1 Runde
1 Runde

NF
NF

Beste Zeit.
1:15.649
1:16.653
1:16.656
1:18.106
1:18.224
1:18.377
1:18.802
1:19.698
1:19.086
1:18.878
1:19.677
1:20.321
1:19.450
1:25.885
1:25.858

1:24.204
1:24.428

Klasse
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2G
S2
S2G
S2
S2
S2
C2
C2
C2

C2
S2

Nach Runden sortiert
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Rennleiter

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Sportservice Schleswig

Supermoto DM Harzring
S2

2. Lauf race

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:45:30

Harzring 1,465 Km

04.08.2013 15:45
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Ergebnis vorbehaltlich eines vorliegenden Protestes




